dividendos complementares, do valor de R$688.187,29, considerando que a remuneração aos acionistas para o 

exercício de 2025 foi definida em 50% (cinquenta por cento) do lucro líquido ajustado, nos termos do artigo 202 

da Lei Federal nº 6.404/1976. 

1. Dividendos Complementares referentes ao 4T25 

1.1. Valor total: R$688.187,29 (seiscentos e oitenta e oito mil, cento e oitenta e sete reais e vinte e nove 

centavos). 

1.2. Valor por ação: R$0,0018149288. 

1.3. Data de Crédito (Data de Corte): 06.03.2026. 

1.4. Data “Ex-Dividendos”: 09.03.2026. 

1.5. Data de Pagamento: a ser definida na Assembleia Geral Ordinária (04/2026).

[...]

dividends in the amount of BRL 688,187.29 was approved, considering that shareholder remuneration for the 

2025 fiscal year was set at 50% (fifty percent) of adjusted net income, pursuant to Article 202 of Federal Law 

No. 6,404/1976. 

1. Additional Dividends referring 4Q25 

1.1. Global Amount: R$688,187.29 (six hundred and eighty-eight thousand, one hundred and eighty-seven reais 

and twenty-nine cents). 

1.2. Amount per Share: R$0.0018149288 per share. 

1.3. Credit Date (Cut-Off Date): 03.06.2026. 

1.4. Ex-Dividends Date: 03.09.2026. 

1.5. Payment Date: to be set by Annual Shareholder’s Meeting (April/2026). 

2.